
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про схвалення звіту про виконання  бюджету  Біляївської міської  

об’єднаної  територіальної  громади   

за І квартал 2018 року 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та статті 80 Бюджетного Кодексу 

України, виконком Біляївської міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити  звіт про  виконання  бюджету   Біляївської  

міської    об’єднаної  територіальної  громади за І квартал 2018 року: 

1.1. З виконанням  дохідної частини бюджету  в сумі                   

25270664 грн., в тому числі: 

- загального фонду бюджету в сумі  24836301 грн.; 

- спеціального фонду  бюджету в сумі 434363 грн.; 

1.2. З виконанням видаткової частини  міського бюджету 

в сумі                       22041846 грн., в тому числі:  

- загального фонду бюджету в сумі  20929625 грн.; 

- спеціального фонду бюджету в сумі  1112221 грн. 

2. Подати  звіт про виконання бюджету Біляївської міської 

об’єднаної  територіальної громади за І квартал 2018 року для 

затвердження на сесію Біляївської міської ради. 

3.    Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№81 від 19 квітня 2018 року 

м. Біляївка 
 


